63 *Intellige, si remedium extraordi-
 natum visius non sit ordinario se-
 cus si visius, aut pinguis ordinario
 sit, DD. in l. In provinciâli, D. de
 noui oper. nunciat. Zazi num. 20
 Maurit. 7. Sfort. 33. Morla 12. in
 dictis locis, Tiraq. in l. Si vnquã
 verb. Libertis, n. 114. C. de reuo.
 donat. Cald. in d. l. Sicuratorem,
 verb. Læti, nu. 11. Pinel. in l. 2.
 C. de rescin. vendit. part. 3. c. 1.
 num. 19.*

64 *REMEDIo nouo iudicent, qua
 de nouo emergunt, vide supra, lit. E.
 num. 38.*

65 *RENUNCIANTI iuri suo
 non datur regressus, diximus supra li.
 A. nume. 78.*

RENUNCIARE
iuri, vel fauori suo, quilibet potest,

R communia iuris. 405

*notatur supra, lit. F. n. 118. & lit. I.
 num. 170.*

RENUNCIARE 66
*iuri defuturo non potest, l. Non
 potest, D. de iudic. l. Si is qui,
 vbi Doct. D. de acquir. her. l. si ita
 scriptum, §. si sub conditione, D.
 deleg. 2. Car. Tuf. lit. R. con-
 cluf. 172.*

*Nec iuri quod quis sibi competere 67
 ignorabat, renunciare presumitur,
 notamus supra, liter. I. nu-
 mer. 172.*

RENUNCIATIO q. *expresse, ad 68
 ignorata non trahitur, l. Mater de-
 cedens, in prin. D. de inoff. test.
 l. Cum Aquiliana, D. de transact.
 l. Ex maleficis, §. Longe minus,
 D. de action. & oblig. Tiraq. in
 l. Si vnquam, in præfation. num,
 98. & 99.*

*Amplia etiam in dubitante, vt 69
 nec ad ea, de quibus quis dubitat an
 sibi competant, renunciatio trahatur
 l. final. §. Sed quærebatur, C. de
 de furt. Bal. in l. Leges sacratissi-
 mæ, num. 2. C. de legibus, & in l.
 Sciendum, num. 33. D. de verb.
 obligat. in l. 3. §. Genera, num. 17.
 D. de acquir. possess. in l. Qui
 aliena, §. Is qui putabat, nume. 8.
 D. de acquir. her. & in l. Nec*

R *Axiomata, & loca*

is, §. Heres institutus, n. 10. D. eo-
tit. Tiraq. *alia iura in id expendens*,
d. loco, num. 97. Vincent. Carot.
singul. 183. vers. Ampliatur, *vbi*
duobus versic. seqq. dupliciter id li-
mitat.

70

Primo, in dubitante qui de facili po-
tuit certiorari, ob quod non excusa-
tur, ex glo. in l. Locus, 26. verb.
Mei iuris. D. de acquir. possess.
glos. in l. Regula, §. Sed & factis,
verb. Diligenter inquiredo, D. de
tur. & fact. ignor. & las. ad l. Si
per errorem, n. 6. D. de iurif. om-
ni iudic..

71

Secundo, indubitante de qualita-
te persone, cui non parctur, cum in-
quirere debuisset, ex las. in l. Quan-
dium, num. 7. C. qui admitt. Deci in
l. Qui cum alio, n. 3. D. de reg. iur
licet limitat. iouem hanc idem Dec.
cum alis à Caroti. ibid. re-
latis reiciat, cum nec ignoran-
tia hoc in casu excuset, ex diff.
l. Qui cum alio, iustis nota-
tis à Nobis supra lit. C. num. 202-
& seqq.